
  
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

CÂMARA MUNICIPAL DE GROSSOS  
Avenida Coronel Solon, 126– Centro – CEP: 59675-000 CNPJ: 08.383.648/0001-04 

camaramunicipal.grossos@gmail.com 

 

  

PORTARIA Nº 062/2023   

  

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE 

SERVIDORES PARA COMPOSIÇÃO DA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

GROSSOS/RN,  E  DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

  

O Presidente da Câmara Municipal de Grossos/RN, no uso das atribuições que 

lhe são conferidas pelo Regimento Interno, considerando a necessidade de 

adequação dos processos licitatórios do Poder Legislativo Municipal para 

cumprimento das atribuições estabelecidas na legislação pertinente em vigor,   

 

RESOLVE:   

  

Art. 1º. Designar os servidores para compor a Comissão Permanente de 

Licitação: 

 

I – Presidente de CPL: 

a) Joyle da Silva Fernandes 

 

II – Membros: 

b) Louise Vitória Távora De Oliveira 

c) Vitoria Hellen Alves de Oliveira 

 

Art. 2º. Esta portaria entre em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a partir de 18 de setembro de 2023.  

  

  

 

Gabinete do Presidente,   

Grossos/RN, em, 18 de setembro de 2023.  

  

 

Dauster Renard Souza de Oliveira  

Presidente  

  


